RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 21/2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento
de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o a Homologação das Inscrições e
Resultado Preliminar para o Curso de Formação Continuada em Planilha Eletrônica
40h do Campus Porto Velho Calama, ofertado na modalidade EaD, regido pelo EDITAL Nº
21/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 07 DE JULHO DE 2021, conforme disposto nos itens a seguir.

1. INSCRIÇÕES - 50 VAGAS
1.1 Inscrições Deferidas

Nº CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO (Status)
01 Anderson Gomes de Souza DEFERIDA
02 Artur Salvador DEFERIDA
03 Helen Simone Lima dos Santos DEFERIDA
04 Israel Naboa da Costa DEFERIDA
05 Márcio dos Santos Nogueira DEFERIDA
06 Hayrine Queiroz de Lima DEFERIDA
07 Venicios Rodrigues da Costa DEFERIDA
08 Kauana Machado da Silva DEFERIDA
09 Jucelia Rocha Carvalho DEFERIDA
10 Ana Lívia Lobo Costa Rocha DEFERIDA
11 Jannine de Souza Zanato Boa Sorte DEFERIDA
12 Cauane Freitas de Araujo DEFERIDA
13 Fatima Cristina de Almeida de Brito DEFERIDA
14 Thiago Marcelo Foletto Blasckesi DEFERIDA
15 Letícia Gomes Stedile DEFERIDA
16 Marcelo Augusto Mendes Barbosa DEFERIDA
17 Lucy Ana Ayala Heredia DEFERIDA
18 Kailany Lourenço de Araújo DEFERIDA
19 Caroliny de Matos Chaves DEFERIDA
20 Alexandre dos Santos Ribeiro DEFERIDA
21 Barbosa da Silva DEFERIDA
22 Ruan Pablo Massini da Costa DEFERIDA
23 Henrique Lopes de Barros DEFERIDA
24 Olivia Ramila Fernandes Teixeira Gusmão DEFERIDA
25 Alexandre Braga Soares Junior DEFERIDA
26 Thaynara da Silva e Silva DEFERIDA
27 Ana Claudia de Arruda DEFERIDA
28 Escarlete dos Santos Aliente DEFERIDA
29 Robert Barreto Vieira DEFERIDA
30 Wallerí Vitória Parintintin Chaves DEFERIDA
31 Elisabete Cristine Nowotny Scharnowski DEFERIDA
32 Fabio Ferreira Costa DEFERIDA
33 Lukas Rocha Rodrigues DEFERIDA
34 Natelmo Rosas de Souza DEFERIDA
35 Antonio Frei de Moraes DEFERIDA
36 Matheus Henrique Sousa Lima DEFERIDA
37 Lúcio Flácio André Marques DEFERIDA

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/07/2021

38 Isabella Tereza Ferreira Viana DEFERIDA
39 João Vitor Gonçalves da Costa DEFERIDA
40 João Cleisson Silva de Souza DEFERIDA
41 Haniel Teixeira da Silva DEFERIDA
42 Lucas Matheus de Sousa Carvalho DEFERIDA
43 Érica Alexias Ferreira dos Santos DEFERIDA
44 Cristina Ribeiro Rodrigues DEFERIDA
45 André Fontenele Cabral DEFERIDA
46 Catarina Carvalho Guimarães DEFERIDA
47 Francisco Tomaz de Almeida Junior DEFERIDA
48 Angelina de Queiroz Araujo DEFERIDA
49 Dalton Carvalho Guimarães DEFERIDA
50 Mariana Gil Costa Levino DEFERIDA
51 Leandro Almeida de Lima CLASSIFICADO(A)
52 Genilson Moraes Gomes CLASSIFICADO(A)
53 Matheus Henrique Borba Morais de Oliveira CLASSIFICADO(A)
54 Clerle Pereira de Sousa CLASSIFICADO(A)
55 Barbara Campos Mercez CLASSIFICADO(A)
56 Ariadny Milena Silva Oliveira CLASSIFICADO(A)
57 Diogo Silva Sales CLASSIFICADO(A)
58 Gabriele Shimizu Aleixo CLASSIFICADO(A)
59 Layse Fernanda Cosme dos Santos CLASSIFICADO(A)
60 Ana Francisca Marques Penha CLASSIFICADO(A)
61 Camila Thaina Froes Teixeira CLASSIFICADO(A)
62 Edflásio de Souza Lourenço CLASSIFICADO(A)
63 Taynara Bonfim Riquiere Lourenço CLASSIFICADO(A)
64 Nelma Fernandes Caitano CLASSIFICADO(A)
65 Laura Fernanda Silva Vaz CLASSIFICADO(A)
66 Maria da Conceição do Nascimento CLASSIFICADO(A)
67 Lourenco Fernandes Costa Júnior CLASSIFICADO(A)
68 Carmelita Santos Rocha CLASSIFICADO(A)
69 Marisania Aguiar do Carmo CLASSIFICADO(A)
70 Vinicius Silva e Oliveira CLASSIFICADO(A)
71 Júlia Luges Cristal CLASSIFICADO(A)
72 Rodrigo de Oliveira Laborda Prestes CLASSIFICADO(A)
73 Emmanuele Holanda dos Santos CLASSIFICADO(A)
74 VICTOR JHAMES DA SILVA SANTOS MENDES CLASSIFICADO(A)
75 Charliston Alves de Amorim CLASSIFICADO(A)
76 Erik Ruan Diogo Soares Silva CLASSIFICADO(A)
77 Valdemir de Sousa Rodrigues CLASSIFICADO(A)
78 Elisângela da Silva Galdino CLASSIFICADO(A)

79 Daniel Nunes Lobato CLASSIFICADO(A)
80 Rafael Bender CLASSIFICADO(A)
81 Alessandra Venâncio CLASSIFICADO(A)
82 Erlane Ferreira de Pontes CLASSIFICADO(A)
83 Gibson de Sousa e Souza CLASSIFICADO(A)
84 Juliana Magalhães Chaves CLASSIFICADO(A)
85 Daniele Silva Cavalcante CLASSIFICADO(A)
86 Kíssima Vilarim Pereira dos Santos CLASSIFICADO(A)
87 Jaisin da Silva Vasconcelos CLASSIFICADO(A)
88 Fabricio Silva Duarte CLASSIFICADO(A)
89 Adriana Carolina Rêgo da Silva CLASSIFICADO(A)
90 Esther Sophia Costa Nogueira CLASSIFICADO(A)

91 Adriele de Paula Araujo de Oliveira CLASSIFICADO(A)
92 Josivaldo Lima da Silva CLASSIFICADO(A)
93 Marlene Valério dos Santos Arenas CLASSIFICADO(A)
94 Edimeire Lemos da Costa CLASSIFICADO(A)
95 Beatriz Reis de Oliveira CLASSIFICADO(A)
96 Jane Lane Barbosa Lôbo CLASSIFICADO(A)

97 Dailson Silva Correia CLASSIFICADO(A)
98 Suany Lane CLASSIFICADO(A)
99 Shenia Rochéli de Menezes Córdova CLASSIFICADO(A)
100 Ângela Maria de Freitas Costa CLASSIFICADO(A)
101 Lourdes Silva CLASSIFICADO(A)
102 Hierleianne Raiadro Soares Silva CLASSIFICADO(A)
103 Michele Rodrigues CLASSIFICADO(A)
104 Fabíola dos Santos Pereira de Jesus CLASSIFICADO(A)
105 Nathalia de Andrade Pereira Barbosa CLASSIFICADO(A)
106 José Carlos Montes Brasil CLASSIFICADO(A)
107 Raquel Teixeira CLASSIFICADO(A)
108 Cleicianr Rojas CLASSIFICADO(A)
109 José Carlos Machado CLASSIFICADO(A)
110 Silvana Araújo Ferreira CLASSIFICADO(A)
111 Jéssica Matos CLASSIFICADO(A)

112 Sílcio Matheus CLASSIFICADO(A)
113 Ana Cristina Cangaty do Carmo CLASSIFICADO(A)
114 Adma Araújo Bispo Pimenta CLASSIFICADO(A)
115 José Maria Arroio Evangelista CLASSIFICADO(A)
116 Kássia Regina Rodrigues Silva de Souza CLASSIFICADO(A)
117 Erika Matos Jacob CLASSIFICADO(A)
118 Caroline Arlindo da Silva CLASSIFICADO(A)

Os recursos devem seguir o item 5, do edital 11, a saber:
5.2. Os recursos deverão ser realizados através de meio eletrônico pelo e-mail:

cfic.portovelhocalama@ifr.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
09/07/2021, às 16:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1310718
e o código CRC DA93BEFF.

Referência: Processo nº 23243.007855/2021-47 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1310718

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0